
 UCHWAŁA NR XIV/ 118 /19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia  28 listopada 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr IX/71/2019 Rady Miejskiej Góry z dnia 7 czerwca  

2019 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa oraz wynagrodzenia za inkaso   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, i 1815), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170)  oraz art. 6 

ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888) oraz 

art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2019 r., poz.              

1256, 1309) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IX/71/2019 Rady Miejskiej Góry z dnia 7 czerwca 2019 r.  

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 

3986). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego od dnia 1 stycznia 2020 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


